
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, g 2 JUN 2016 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 18876/16 en la que consta el informe de la Dirección 
de Personal referido al cese en sus funciones de personal Docente al que corresponde 
liquidarle la parte proporcional de vacaciones anuales 2016; atento lo dispuesto en el 
artículo 45° inciso a) del Decreto Nacional N° 1246/15, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar a la Secretaría Económico-Financiera a liquidar a favor del 
personal docente de esta Facultad, que se detalla a continuación, los días de licencia 
proporcional de vacaciones correspondientes al año 2016, que en cada caso se indica, de 
conformidad con lo establecido en el artículo el artículo 45° inciso a) del Decreto 
Nacional N° 1246/15: 
y BEVILACQUA, María E l isabeth - (Legajo N° 21.551 - CUIL N" 27-11264770-3) 

Proporcional a liquidar: QUINCE (15) días 
cargos: Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva, interino. 

Ayudante de Primera con dedicación simple, interino. 
Baja definit iva: a partir del UNO (1) de mayo de 2016. 

ZARAGOZA, Es ther - (Legajo N° 20.498 - CUIL N° 27-05962530-1) 
Proporcional a liquidar DIECISIETE (17) días 
Cargo: Profesor Titular con dedicación semiexclusiva, interino. 
Baja definit iva: a partir del DIECISÉIS (16) de mayo de 2016. 

^ LÓPEZ, Eduardo Jorge - (Legajo N° 14.476 - CUIL N° 20-07794100-3) 
Proporcional a liquidar: QUINCE (15) días 
cargos: Profesor Titular con dedicación semiexclusiva, interino. 

Profesor Titular con dedicación simple, interino. 
Baja definit iva: a partir del UNO (1) de mayo de 2016. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


